ﾌﾟﾚｽﾘﾘｰｽ/お知らせ

プレスリリース/お知らせ

2023 年 9 月 15 日

報 道 各 位

公益財団法人福武教育文化振興財団

2023 年度（第 5 回）福武教育文化賞の決定について

 公益財団法人福武教育文化振興財団（代表理事理事長 松浦俊明）は、2023 年度の受賞者を下記

のとおり決定しましたのでお知らせします。

                      記

＜受賞者＞

 ▶ 福武教育文化賞（２個人、３団体）

大森
おおもり

 静佳
し ず か

（歌人／岡山市出身・京都市在住）

清水
し み ず

 ゆき（ミュージカル俳優／岡山市）

岡山楷
おかやまかい

の木
き

少年
しょうねん

少女
しょうじょ

合唱団
がっしょうだん

（代表 川崎
かわさき

 泰子
や す こ

／岡山市）

株式
かぶしき

会社
かいしゃ

ありがとうファーム（代表 木庭
き に わ

 康
こ う

輔
す け

／岡山市）

玉野
た ま の

みなと芸術
げいじゅつ

フェスタ実行
じっこう

委員会
い い ん か い

（代表 斉藤
さいとう

 章夫
あ き お

／玉野市）

以上